
امام على(ع)
آرزو، مایه چیرگى شیطان ها بر دلِ غافلان است.

 به نتیجه رسیدن امور مهم، اغلب به انجام یافتن یا نیافتن امرى به ظاهر کوچک 
بستگى دارد.                                                                                           ویدگوین چاردینى

وصیت نامه شهید مدافع حرم «سیدمصطفى صادقى»
این وصیت من است که فرزندان در هیئت حضرت اباعبداله(ع) پرورش یابند تا 

از هر گزندى مصون باشند.
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شهردار اصفهان در سمینار تخصصى تجارب مدیریت شهرى:

همسایگى با افغانستان باید منجربه هم افزایى شود
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net

شهردار اصفهان گفت: افغانستان شرایطى دارد که باید به شبکه هاى بزرگ 
شهرهاى جهانى که ریشه در یونسکو دارد، بپیوندد. همان طور که اصفهان 
به شبکه شهرهاى خلاق و شهرهاى دوستدار کودك در یونیسف و چندین 
شبکه جهانى دیگر پیوسته است. قدرت اله نوروزى در سمینار تخصصى تجارب 
مدیریت شهرى با حضور مدیران ارشد شهرى ایران و افغانستان که در مرکز 
نوآورى و استعدادهاى ملى افغانستان برگزار شد، با اشاره به اینکه فرصت سفر به 
افغانستان سبب شد تا به نیازهایى که مى تواند زندگى مردم اینجا را دچار تحول 
کند، آشنایى پیدا کنیم، اظهار کرد: افغانستان سرزمین بکرى است که اگر عنصر 
امنیت بر همه وجود آن سایه اندازد، این کشور مى تواند زیرساخت هاى قوى پیدا 
کرده و رشد کند.وى ادامه داد: متاسفانه این کشور گریبان گیر برخى مسائل 
سیاسى شده است که امنیت جامعه را به هم زده و سال ها آن را با هزینه هاى 

هنگفت به عقب رانده است.
شهردار اصفهان با اشاره به حدیثى از پیامبر(ص) که «الجار ثم دار»، گفت: اهمیت 
این حدیث به این دلیل است که اگر حال همسایه خوب باشد، هزینه اى براى ما در 
خانه ایجاد نمى شود؛ ما دوست داریم همیشه همسایگان ما آباد و با رفاه بیشترى 

همراه باشند چراکه غم آن ها غم ما نیز هست.
وى افزود: افعانستان و عراق درگیر جنگ و مشکلاتى هستند که مشاهده این 
وضعیت براى ما جز غم و اندوه چیزى ندارد. به همین سبب خواهان ثبات و 

امنیت براى زندگى آزادانه مردم هستیم.
همسایگى با افغانستان باید منجر به هم افزایى شود

نوروزى تصریح کرد: امیدواریم سرزمین هایى که داراى معادن سرشار 
است بتوانند زندگى و رفاه عمومى را براى مردم تأمین کنند. وى افزود: جمهورى 
اسلامى خواهان این است که این همسایگى منجر به هم افزایى شود. آنچه که ما 
نیاز داریم و در توان شماست، تأمین شود و آنچه شما نیاز دارید و در توان ماست، 
براى شما تأمین کنیم. شهردار اصفهان ادامه داد: این رؤیایى است دست یافتنى 
و با همکارى یکدیگر مى توانیم نیازهاى خود را رفع کنیم. وى بیان کرد: امروز 
ایران در شرایطى ویژه قرار دارد و در زمینه هاى مختلف پیشرفت هاى مطلوبى 

کرده است و باید از این فرصت استفاده کرده و طى تعامل منطقى با حفظ حقوق 
طرفین و احترام متقابل که اصل مسلم بشرى است، بتوانیم روابط دو کشور را 
براى کمک به هم تنظیم کنیم. نوروزى افزود: سفر ما مقدمه اى براى انجام همین 

اقدامات در حوزه مدیریت شهرى است.
وى با اشاره به اینکه آشنایى مردم افغانستان با ایران به واسطه حضور آن ها در 
ایران بیشتر از آشنایى مردم ایران با افغانستان است، گفت: این دو کشور نقاط 
مشترك بسیارى دارند. شهردار اصفهان بیان کرد: باید با یکدیگر و به کمک هم، 
راهى را انتخاب کنیم که آیندگان ما در دو سرزمین، داراى زندگى سرشار از رفاه 
و آرامش باشند. وى گفت: با توجه به اینکه زیرساخت هر اقدامى، امنیت است 
براى تحقق این مهم رضایت مردم مهم است. مردم اگر راضى باشند دست به 

اعتراض نخواهند زد.
با نگاه مسئله محور مى توان مشکلات شهرهاى افغانستان را حل 

کرد
وى با تاکید بر اینکه نارضایتى ریشه در احساس تبعیض دارد، اظهار کرد: 
امیدواریم بتوان مسیرى را طى کرد که رضایت شهروندان حاصل شود. شهردار 
اصفهان بیان کرد: براى رسیدن به آرامش و آسایش باید از پل هاى متعددى عبور 
کنیم و شما به عنوان سازندگان شهر، مى توانید نگاه خود را مسئله محور کرده 
و شرایط را بهبود ببخشید. وى تصریح کرد: نیاز اولیه هر شهر داشتن یک طرح 
جامع شهرى است؛ اگر از ما بپرسید که امروز براى انرژى چه باید بکنیم، مى گویم 
امروز باید به سوى استفاده از انرژى خورشیدى برویم به طورى که هم اکنون در 

شهردارى اصفهان از این امکان استفاده مى شود.
امکان استفاده از انرژى خورشیدى در افغانستان

وى افزود: انرژى در ایران بسیار ارزان است و هزینه هاى تأمین انرژى 
خورشیدى بسیار بالاست. به همین علت توجیه اقتصادى ندارد اما در افغانستان 
با وضع قانون مى توان مردم را تشویق به استفاده از این انرژى در خانه ها کرد. 
نوروزى افزود: افغانستان شرایطى دارد که باید به شبکه هاى بزرگ جهانى که 
ریشه در یونسکو دارد، بپیوندد. همان طور که اصفهان به شبکه شهرهاى خلاق 
و شهرهاى دوستدار کودك در یونیسف پیوسته است. وى ادامه داد: در شهر 
همراه با رفاه، نباید بافت هاى ناکارآمد وجود داشته باشد و خانه ها در دامنه کوه 

و در معرض سیلاب ها بدون ضوابط مهندسى 
صحیح ساخته شود. ما در ایران در همه این 

زمینه ها تجاربى داریم به طورى که در 
حوزه بافت هاى فرسوده، برخورد با 

بخش ناکارآمد شهرى، احیاى 
محورهاى تاریخى و ایجاد 
نهادهایى براى توسعه محلى 

گام هایى برداشته ایم.
 اصفهان حاضر 
و  آموزش  به 

انتقال تجارب شهرى به 
شهرسازان افغانستان است

شهردار اصفهان با اشاره به اینکه با 
آغوش باز شما را مى پذیریم، گفت: آماده ایم 

تا نیروهاى آموزشى ما در افغانستان حضور یافته 
و به شما آموزش دهند و نیز میزبان شما براى انتقال 

تجربیات باشیم.
وى در خصوص مؤلفه هاى ایجاد یک شهر پویا تصریح 

کرد: پروژه هاى محرك توسعه، زمینه ساز یک شهر پویاست و 
در اصفهان هم اکنون در 15 منطقه شهرى، 15 پروژه محرك توسعه 

در حال اجراست. نوروزى با اشاره به ضرورت ساماندهى معابر شهرى و 
دست فروشان، اظهار کرد: در این زمینه مى توان از تجربه تهران و اصفهان 
براى راه اندازى فروشگاه هاى بزرگ در قالب فروشگاه هاى شهروند و کوثر 
استفاده کرد؛ با این اقدام پراکندگى فروشندگان و مزاحمت براى شهروندان 
رفع خواهد شد. وى افزود: راهى که سال ها طول کشیده تا ما به آن رسیده ایم، 
شما مى توانید با اجراى آن ها منطبق با وضعیت خود به آسایش برسید. شهردار 
اصفهان ادامه داد: امیدوارم با این سفر مسیرى براى ما باز شود تا به افغانستان 
و برادران دینى خود کمک کنیم؛ روى هر کمکى که در توان ما باشد، حساب 

کنید.

آگهی تجدید مزایده شماره 99/4
نوبت اول

روابط عمومی قرارگاه شهدای صنایع دفاعی منطقه اصفهان

قرارگاه شهدای صنایع دفاعی منطقه اصفهان در نظر دارد تعدادی از مزارع و باغات خود را برای مدت یک سال 
زراعی از طریق تجدید مزایده به بهره بردار واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان از تاریخ نشر آگهی به مدت ده روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ شرایط مزایده 
به آدرس 7 کیلومتری جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه مهندسی و پشتیبانی – بازرگانی 

مراجعه نمایند.
الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هرنحو مختار است.

ب: پرداخت هزینه چاپ آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.
تلفن های تماس: 52322260-09136407163 می باشد.

آگهی دعوت به همکاری
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان از یک  نفر پزشک طب کار جهت کارخانه  شرکت پگاه اصفهان با توجه شرایط 
ذیل دعوت به همکاری می نماید. 

1-مدرک  پزشک متخصص طب کار
2-داشتن رزومه کاری در زمینه انجام معاینات طب کار

3-دارای صلاحیت کار از لحاظ مرکز بهداشت استان اصفهان
4-دارای کد رهگیری  معتبر جهت ثبت معاینات در سامانه وزارت بهداشت

5- زمان همکاری هفته ای یک روز )حد اقل 8 ساعت کاری(
6-نوع همکاری پیمانی )قرارداد سالیانه(

متقاضیان می توانند در ساعات اداری تا تاریخ 99/07/10  به واحد ایمنی و بهداشت شرکت واقع در کیلومتر5 جاده 
تهران، روبروی پالایشگاه مراجعه نموده و یا برای کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 33802091 -031 داخلی 242 

تماس حاصل فرمایند.

آگهى مناقصه (نوبت اول)

رمضان اىدس - ریدم ماعل تکرش ابزتفای و تیریدم پسدنام اتسرهشن فلاورجان (ىماهس خاص) 

ااحتدیه ىاه  ابزراسن  اباختنات یهأت یدمره و  زگربارى  همان اجراىی وحنه  هب انتساد ماده (6) آنیی 
ىفنص  وضوم(ع رصبته 3 امده 22 وناقن اظنم )ىفنص ، هلیسونیدب هب الاطع اعضىا اتحادهی  نصف درتاف مشاورین املاك  
اتسرهشن ااهفصن ىم ردناس، داوابلطن عضتیو در یهأت ریدمه و ابزراسن ااحتدهی، ىم وتادنن دحاکثر ظرف دمت 15 
روز از روز جنپشنبه  ومرخ  99/7/3 ات روز جنپشنبه ومرخ 99/7/17 پس از تبث انم در هناماس اریااینن اانصف  هب ىناشن:
  www.iranianasnaf.ir هناماس( اسران) و درتفای دک رىریگه؛ تهج دییات تبث انم از تعاس 8 اىل 13  اب رمهاه دانتش الص 
دمارك هب امتخاسن دیهش رخازى اسزامن تعنص، دعمن و اجترت هب ىناشن: دیمان آزادى، ولبار دااگشنه ، لباقم در ىلامش دااگشنه 

، ادتباى هچوک ربزوهی رماهعج دنیامن. 
تذرک همم: دعم رماهعج  ات ایاپن رفاوخان تهج دییات تبث انم، هب هلزنم ارصناف از تبث انم وبده و تبث انم اوهیل داوبلط رد ىم رگدد.

دمارك لازم جته ثبت انم:  رپواهن بسک، همانسانش، اکرت ىلم، دمرك ىلیصحت، کی قطهع کعس رىگن

تذرکات همم وبرمط هب وناقن نظام ىفنص و آیین همان اجراىی نحوه زگربارى اتنخابات یهأت ریدمه و ابزراسن اتحادهی ىاه ىفنص: 
- داوبلط شدن اکرانکن ااحتدهی اه، ااتق اانصف اتسرهشن و اریان و دساگته ىاه ارجاىی وضومع امده (5) وناقن تیریدم امدخت 
وشکرى در ااباختنت یهأت ریدمه ااحتدهی ىاه ىفنص ونمط هب اىافعتس آانن از شغل ىلبق وخد یپش از تبث انم در ااباختنت ىم دشاب. 

رصبت(ه 6 امده 22 وناقن) 
-عضتیو ارفاد در یهأت ریدمه، یبش از دو دوره وتماىل و ای اهچر دوره انتموب ونممع  ىم دشاب. رصبت(ه 1 امده 22 وناقن ) 

- دعتاد اعضىا یهأت ریدمه، نپج رفن اىلص و دو رفن ىلع ادبلل رباى ااحتدهی ىاه داراى رتمک از زهار وادح ىفنص عضو و تفه رفن اىلص و هس 
رفن ىلع ادبلل رباى ااحتدهی ىاه داراى یبش از زهار وادح ىفنص عضو وخاده وبد. ام(ده 22 وناقن) 

- در ااحتدهی اه ارفاد بختنم هب بیترت ربااسس اکثتیر ىبسن آراى وخامذه لماش کی رفن رییس، دو رفن بیان رییس (اول و دوم)، کی رفن 
دریب و کی رفن زخاهن دار نییعت ىم وشد. امزمهن اب زگربارى ااباختنت اعضىا یهأت ریدمه ااحتدهی، اىتاباختن رباى ااختنب دو رفن ابزرس 

(اىلص و ىلع ادبلل) زگربار ىم وشد. ام(ده 23 وناقن) 
- در وصرت دروخاتس هیلک ابختنمن، تمس آن اه ازقیرط زگربارى ااباختنت داىلخ در حضور رییس ای دنیامنه ویسیمکن اظنرت نییعت 

ىم وشد. رصبت(ه 3 امده 23 وناقن) 
- نانچچه دعتاد داوابلطن عضتیو در یهأت ریدمه رباى ااحتدهی ىاه داراى رتمک از زهار عضو، رتمک از ده رفن و در ااحتدهی ىاه داراى یبش 
از زهار عضو رتمک از زناپده رفن و دعتاد داوابلطن ابزرس رتمک از هس رفن دشاب، تلهم تبث انم دحاکثر رباى دو تبون وتماىل هب دمت ده روز 
دیدمت ىم رگدد و نانچچه پس از آن، دعتاد داوابلطن تبث انم دشه رتمک از اصنب اید دشه دنوش، تبسن هب اداغم ااحتدهی ادقام وخاده دش. 

ام(ده 7 آنیی همان ارجا)ىی 
- ارفاد زری ىمن وتادنن در اولین اتنخابات بعىد اتحادهی داوطلب دنوش: 

1- اعضىا زعمول یهأت ریدمه 
2- اعضىا یهأت ریدمه ای داوىنابلط هک اافعتس و ارصناف آانن هب صیخشت سیمکوین بجوم الاخل در زگربارى ااباختنت دشه اتس. 

رصبت(ه 4 امده 6 آنیی همان ارجا)ىی 
* ریذپش ارصناف داوابلطن تبث انم دشه دعب از اراسل تسرهف اىماس داوابلطن هب هتیمک ربرىس و تطقیب رشاطی، ااکمن ریذپ ىمن دشاب. 

اسزامن نصعت، معدن و اجترت ااتسن ااهفصن رصبت(ه 2 امده 7 آنیی همان ارجا)ىی
یهأت اجراىی زگربارى اتنخابات یهئت ریدمه و ابزراسن اتحادهی ىاه ىفنص اتسرهشن ااهفصن 

آىهگ رفاخوان ثبت انم داوطلبان عضتیو در یهأت ریدمه و ابزراسن
 اتحادهی نصف  درتاف مشاورین املاك  اتسرهشن ااهفصن 

(امشره: 99/455 اتریخ: 99/6/23) 

2- ااقتعد و ازتلام ىلمع هب اظنم وهمجرى اىملاس اریان  1- تیعبات وهمجرى اىملاس اریان 
4- دعم تیعونمم رصتف در اومال دننام: رجح، ورىگتسکش و الافس  3- دنانتش وسء هنیشیپ ىرفیک رثوم  

6- دعم ااهتشر هب اسفد  5- دعم اایتعد هب وماد دخمر   
7- دانتش دحالق دمرك ىلیصحت دیپلم رباى ارفاد دقاف هقباس عضتیو در یهئت ریدمه

8- دحاکثر نس در زامن تبث انم اتفهد و نپج اسل 
9- دانتش رپواهن بسک ربتعم دایم رپ(واهن بسک ربتعم، وجمزى اتس هک اترخی اابتعر آن قنمضى رگنددیه، بحاص آن تغریی شغل دناده و 

وادح ىفنص وخد را هب ریغ واذگار و ای ااجره دناده دشاب، وادح ىفنص اعفل و اکمن آن تغریی هتفاین دشاب. ) 
     10- وتقاث و اتنام 

رشاطی داوطلبان عضتیو در یهأت ریدمه و ابزراسن 

چاپ اول

هلیسونیدب هب الاطع ىم ردناس تکرش ابزتفای و تیریدم پسدنام اتسرهشن فلاورجان 
(ىماهس خاص)  در رظن دارد هب اانتسد دنب کی وصرهسلجت امشره 47 یهئت ریدمه ومرخ 
99/06/18 تبسن هب رتاهشن ذگارى، ابرىریگ و لمح كاخ لحم دنف زهلاب اکرهناخ ابزتفای 

واعق در نمطهق وزری آابد از قیرط هصقانم هب اکنامیپر وادج رشاطی واذگار دیامن. 
هیلک ایضاقتمن از اترخی ااشتنر آىهگ ظرف دمت تفه روز تصرف داردن تهج درتفای اانسد 
هب دهناخریب تکرش واعق در لافوراجن، ابایخن آزاداگن، بنج اداره ىتسیزهب، كلاپ 231  
رماهعج و ای تهج بسک ااعلاطت رتشیب اب امشره نفلت: 03137434722 امتس لصاح 

دنیامن. 

آىهگ رفاخوان قانمصه ىاه ىمومع یک رمحله اى 
رمهاه اب ارزىبای ىفیک هب وصرت فشرده 

امشره 99/39 - 99/40 - 99/41

نوبت دوم

رواطب ىمومع تکرش وتزعی رینوى ربق ااتسن دمهان

تکرش وتزعی رینوى ربق ااتسن دمهان در رظن د ارد نیمات ربق اغابت و اچه ىاه دىلزی اتسرهشن اکرسیوتن هب وصرت 
دیلک در دتس را از قیرط هصقانم ىمومع هب اکنامیپران وادج رشاطی و داراى رهبت دحالق نپج و اب ظتیفر اکرى ىلاخ و داراى 
وگاهمانیه دییات تیحلاص اىنمی و ربااسس اانسد و رشاطی هصقانم واذگار دیامن. ذلا از هیلک اکنامیپران و وانیدج رشاطی، دوعت 
هب لمع ىم آدی ىط دمت 5 روز از اترخی ااشتنر آىهگ اب رماهعج هب هناماس دتاراکت ارتکلوىکین  دوتل اتس(د) هب ىناشن اىتنرتنی

 www.setadiran.ir تبسن هب وارزی لبمغ 400,000 رایل هب اسحب سپره امشره 0205682793007 زند کناب اصدرات هبعش 
هیدهم دمهان هب انم تکرش وتزعی رینوى ربق ااتسن دمهان و دیرخ اانسد هصقانم ادقام دنیامن. 

امشره رشحردفی
هصقانم

آنیرخ تلهم 
لیوحت اکاپت

لبمغ همانتنامض اترخی هسلج ابزىیاشگ اکاپت 
احیضوتتىکناب (رایل)

افل و ب و ج

99/39نیمات ربق اغابت نمطهق رود آور1
 99/07/16
ات تعاس 12

99/07/21
تعاس 10

ریاس ااعلاطت 458,184,000
و اییزجت در 
اانسد هصقانم 
دنمرج اتس.

99/40286,941,000نیمات ربق اغابت نمطهق دبنگ رساىب افز 23

99/41321,956,000نیمات ربق اچه ىاه دىلزی ایرفزان3

وتضیحات: 
1- هب اهنشیپدات دقاف امضا رشموط، دخموش و اهنشیپداىت هک دعب از اقنضا دمت رفاوخان و اخرج از هناماس اتسد  والص وشد 

مطاقلً بیترت ارث داده وخناده دش. 
2- هب اهنشیپدات دقاف تنامض همان ىکناب ربتعم، تنامض همان دخموش، رتمک از لبمغ رقمر، کچ ىصخش و ىتکرش و ریاظن آن 

بیترت ارث داده وخناده دش. 
3- اانسد در تیاس ىاه ذلی لباق درتسس ىم دشاب تهج بسک ااعلاطت رتشیب اب نفلت 38274632-081 امتس لصاح 

دییامرف.
 www.setadiran.ir (اتسد) نشىنا تیاس هناماس دتاراکت الرتکوىکین دولت

* در وصرت دعم تبث انم و عضتیو هصقانم رگان در هناماس اتسد ، رضورتسی رمالح تبث انم و عضتیو در هناماس وکذمر ااجنم 
و تبسن هب درتفای وگاىه امضا ارتکلوکین از درتاف بختنم اانسد رىمس ادقام رگدد.

* ىهیدب اتس در وصرت دعم اذخ وگاىه امضا ارتکلوکین، ااکمن ورود هب هناماس اتسد و تکرش در هصقانم وفق ووجد وخناده 
داتش.

چاپ دوم

 آگهی دعوت از سهامداران شرکت توسعه صنایع غذایی رشد )سهامی خاص(
 به شماره بثت 726 و شناسه ملی 10861591350

رییس هیئت مدیره

از کلیه سهامداران دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت 
فوق که در ساعت 9 صبح مورخ 99/7/19 در محل تهران، خیابان زرتشت غربی، خیابان علیرضا 

دائمی، کوچه 7، پلاک 19 به کدپستی 1415643463 تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستور سلجه: انتخاب بازرسین شرکت

آگهی دعوت از سهامداران شرکت توسعه صنایع غذایی رشد )سهامی خاص(
 به شماره بثت 726  و شناسه ملی 10861591350

رییس هیئت مدیره

از کلیه سهامداران دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت فوق که در ساعت 
10 صبح مورخ 99/7/19 در محل تهران، خیابان زرتشت غربی، خیابان علیرضا دائمی، کوچه 7، 

پلاک 19 به کدپستی 1415643463 تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستور سلجه: افزایش سرمایه شرکت

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق اعلاده شرکت توسعه صنایع انرژی پیشگام 
)سهامی خاص( شماره بثت 11982 شناسه ملی 10101414880  )نوبت دوم(

هیئت مدیره   شرکت توسعه صنایع انرژی پیشگام )سهامی خاص(

با توجه به حدنصاب نرسیدن مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول در تاریخ 1399/7/3 جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( شرکت توسعه صنایع 
انرژی پیشگام )سهامی خاص( راس ساعت 10 صبح روز پنج شنبه مورخ 1399/7/24 در محل سالن کنفرانس هتل مدرس، واقع در اصفهان، خیابان توحید 

جهت رسیدگی به موضوعات ذیل تشکیل می گردد. از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود که اصالتا یا وکالتا در جلسه حضور یابند.
دستور سلجه:

1- اخذ تصمیم در مورد انحلال یا بقای شرکت
2- انتخاب مدیران تصفیه

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق اعلاده شرکت توسعه صنایع انرژی پیشگام
 )سهامی خاص( شماره بثت 11982 شناسه ملی 10101414880  )نوبت دوم(

هیئت مدیره    شرکت توسعه صنایع انرژی پیشگام )سهامی خاص(

با توجه به حدنصاب نرسیدن مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول در تاریخ 1399/7/3 جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت 
توسعه صنایع انرژی پیشگام )سهامی خاص( راس ساعت 9 صبح روز پنج شنبه مورخ 1399/7/24 در محل سالن کنفرانس هتل مدرس، واقع در اصفهان، خیابان 

توحید جهت رسیدگی به موضوعات ذیل تشکیل می گردد. از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود که اصالتا یا وکالتا در جلسه حضور یابند.
دستور سلجه:

1- تصویب ترازنامه و سود و زیان
2- انتخاب مدیران

3- تغییر آدرس شرکت
4- انتخاب بازرسان

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار


